PAGE
2

	[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПСЕБАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	от 17.08.2015                                                                                                      №54

	пгт Псебай

О внесении изменения в решение Совета Псебайского городского поселения Мостовского района от 21 декабря 2012 года №184

«Об утверждении нормативов градостроительного проектирования Псебайского городского поселения Мостовского района»

В целях обеспечения устойчивого развития Псебайского городского поселения Мостовского района Краснодарского края, сохранения окружающей среды и объектов культурного наследия, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 7, 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 21 июля 2008 года №1540-КЗ «Градостроительный кодекс Краснодарского края», Совет Псебайского городского поселения Мостовского района             Р Е Ш И Л:

1. Внести изменение в решение Совета Псебайского городского поселения Мостовского района от 21 декабря 2012 года №184 «Об утверждении нормативов градостроительного проектирования Псебайского городского поселения Мостовского района Краснодарского края» изложив приложение к решению в новой редакции согласно приложению.
2. Общему отделу администрации Псебайского городского поселения (Долгополова) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Псебайского городского поселения в сети Интернет (psebayadm.ucoz.ru).
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам промышленности, строительства, транспорта, связи, энергетике, муниципального имущества, жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства природных ресурсов и развитию производственных сил Совета Псебайского городского поселения (Деменкова).
4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования в районной газете «Предгорье».
Исполняющий обязанности председателя
Совета Псебайского городского поселения                                       П.Ф. Чапчев
Исполняющий обязанности главы
Псебайского городского поселения                                                     А.И. Букин